Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

P
A e
T

SK 3245.080
3aLlLUUTHbIN KOXYX

CocTosiHue: 18.07.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3245.080 - 3aWUTHbIN KOXYX A9 NOBbILIEHNA

cTeneHun 3allunTbl

3alMTHbIV KOXYX CTPYI NpeaoTBpalLaeT NPOHMKHOBEHWE Baru, B NepByto o4yepefb OH
MCcnosb3yeTcs B MULLLEBOW NPOMbILNeHHOCTU. CTeneHb 3awmTbl IP 56 gocTuraercs B
COYeTaHUM CO CTaHAapTHON PUNbTPYHOLLEN NPOKIAAKOM.

DyHKUUNK

ApT. Ne

OnucaHune npoaykTa

Martepuan

Moaxoaunt ansa apt. N2

Pasmep

CteneHb 3awmTtbl NEMA

CrteneHb 3awmThbl IP corn. MK 60
529

© Rittal 2025

SK 3245.080

Ana GUNbTpyoLWMX BEHTUNATOPOB U BbIXOAHbLIX GuUnbTpoB. Jlerkas
ouncTKa 6narogaps pacrnosioXXeHHOMY CHapyXu CUIMKOHOBOMY
YNIOTHUTENO, AOMYLLEHHOMY K MPUMEHEHUIO B NULLIEBOM
MPOMBbILLIEHHOCTW.

Stainless steel AISI304 - 1.4301 (V2A)
CvnnkoH

3245....

LWnpwuHa: 350 Mm
BbicoTa: 480 mm
my6uHa: 160 Mm

NEMA 1
NEMA 12
NEMA 3
NEMA 3R

IP 56 npy MOHTaXe Ha UNbTPYHOLLNIA BEHTUNSATOP/BbIXOAHON
dnnbTp ¢ GUNbTPyIOLLLEN NPOKNAAKON



DyHKUMNK

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/
EAN

ETIM9
ETIM 8

ECLASS 8.0

Opob6peHus

CepTtudukarthbl

© Rittal 2025

1 WwT.

5.32

5.6

94039910

4028177655522

EC000744

EC000744

27182405

EAC



