## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





# SK 3245.080 Защитный кожух

Состояние: 14.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



## SK 3245.080 - Защитный кожух для повышения степени защиты

Защитный кожух струй предотвращает проникновение влаги, в первую очередь он используется в пищевой промышленности. Степень защиты IP 56 достигается в сочетании со стандартной фильтрующей прокладкой.





#### Функции

Арт. №	SK 3245.080	
Описание продукта	Для фильтрующих вентиляторов и выходных фильтров. Легочистка благодаря расположенному снаружи силиконовому уплотнителю, допущенному к применению в пищевой промышленности.	
Материал	Stainless steel AISI304 - 1.4301 (V2A) Силикон	
Подходит для арт. №	3245	
Размер	Ширина: 350 мм Высота: 480 мм Глубина: 160 мм	
Степень защиты NEMA	NEMA 1 NEMA 12 NEMA 3 NEMA 3R	
Степень защиты IP согл. МЭК 60 529	IP 56 при монтаже на фильтрующий вентилятор/выходной фильтр с фильтрующей прокладкой	
Упаковка	1 шт.	

© Rittal 2025

## Функции

Вес нетто	5.32
Gross weight	5.6
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177655522
ETIM 9	EC000744
ETIM 8	EC000744
ECLASS 8.0	27182405

## Одобрения

Сертификаты	EAC		
-------------	-----	--	--

© Rittal 2025 3